

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1657776373084				22.07.2022	Alternativa nr.:	
Denumirea licitației:	Materiale de construcție și articole conexe					Pagina: __din __	
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Amestec uscat, Tencuiala universală pe bază de ipsos primare 30 kg		md	Euro AS	Amestec uscat, Tencuiala universală pe bază de ipsos primare 30 kg	Amestec uscat, Tencuiala universală pe bază de ipsos primare 30 kg	
	Amorsă beton-contact+ 14kg		md	Artpaint	Amorsă beton-contact+ 14kg	Amorsă beton-contact+ 14kg	
	Amorsă beton-contact+ 7kg		md	Artpaint	Amorsă beton-contact+ 7kg	Amorsă beton-contact+ 7kg	
	Ciment 40kg M400		md	Uzina de ciment Rezina	Ciment 40kg M400	Ciment 40kg M400	
	Nisip pentru construcții 30kg		md	Cobusca	Nisip pentru construcții 30kg	Nisip pentru construcții 30kg	
	Bandă adezivă din fibră de sticlă 100mmx45m		china	Madeco	Bandă adezivă din fibră de sticlă 100mmx45m	Bandă adezivă din fibră de sticlă 100mmx45m	
	Plasa de armare din fibra de sticla 145g/m2 , Bătătură 5/8mm, rola standart 50m		china	Madeco	Plasa de armare din fibra de sticla 145g/m2 , Bătătură 5/8mm, rola standart 50m	Plasa de armare din fibra de sticla 145g/m2 , Bătătură 5/8mm, rola standart 50m	
	Nisip pentru pavaj		md	Cobusca	Nisip pentru pavaj	Nisip pentru pavaj	
	Ciment 40kg M400		md	Uzina de ciment Rezina	Ciment 40kg M400	Ciment 40kg M400	

	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scăzute 30x30 (culoarea la alegerea AC)		Ukr Pol	Cersanit Zeus	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scăzute 30x30 (culoarea la alegerea AC)	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scăzute 30x30 (culoarea la alegerea AC)	
	Distanțier pentru gresie (200 buc)		pol	Cezar	Distanțier pentru gresie (200 buc)	Distanțier pentru gresie (200 buc)	
	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg		md	anserglob	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg	
	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg		md	Artpaint	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	
	Vopsea email (albă) 2.5L		md	Cheton	Vopsea email (albă) 2.5L	Vopsea email (albă) 2.5L	
	Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2(3 fire)		md	Tehelectro SV	Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2(3 fire)	Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2(3 fire)	
	Priză dublă de exterior		china	TDM	Priză dublă de exterior	Priză dublă de exterior	
	Folie polistiren pardoseli calde Solid 2mm 9.1x1.1m (rolă)		pol	Lider	Folie polistiren pardoseli calde Solid 2mm 9.1x1.1m (rolă)	Folie polistiren pardoseli calde Solid 2mm 9.1x1.1m (rolă)	
	Ciment alb, 25kg		md	Uzina de ciment Rezina	Ciment alb, 25kg	Ciment alb, 25kg	
	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scăzute, antiderapantă 30x30 (culoarea la alegerea AC)		Ukr Pol	Cersanit Zeus	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scăzute, antiderapantă 30x30 (culoarea la alegerea AC)	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scăzute, antiderapantă 30x30 (culoarea la alegerea AC)	
	Distanțier pentru gresie (200 buc)		pol	cezar	Distanțier pentru gresie (200 buc)	Distanțier pentru gresie (200 buc)	
	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg		md	Anserglob	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg	
	Amorsă beton-contact+ 14kg		md	Artpaint	Amorsă beton-contact+ 14kg	Amorsă beton-contact+ 14kg	
	Spaclu inox zimțat 10x300mm		china	Kalitex	Spaclu inox zimțat 10x300mm	Spaclu inox zimțat 10x300mm	
	Amestec uscat, Tencuiala universală pe bază de ipsos primare 30 kg		md	Euro AS	Amestec uscat, Tencuiala universală pe bază de ipsos primare 30 kg	Amestec uscat, Tencuiala universală pe bază de ipsos primare 30 kg	
	Ciment 40kg M400		md	Uzina de ciment	Ciment 40kg M400	Ciment 40kg M400	

				Rezina			
	Nisip cernut pentru tencuieli		md	Cobusca	Nisip cernut pentru tencuieli	Nisip cernut pentru tencuieli	
	Plasă expandată 17 x 40 / 0.5 ZN,(rola 20m)		md	Rultehcom	Plasă expandată 17 x 40 / 0.5 ZN,(rola 20m)	Plasă expandată 17 x 40 / 0.5 ZN,(rola 20m)	
	Profil de ghidaj (oțel zincat) 3m		md	Giramondo	Profil de ghidaj (oțel zincat) 3m	Profil de ghidaj (oțel zincat) 3m	
	Dreptar trapezoidal 250cm		china	kalitex	Dreptar trapezoidal 250cm	Dreptar trapezoidal 250cm	
	Șpaclu 100mm		china	kalitex	Șpaclu 100mm	Șpaclu 100mm	
	Șpaclu 40mm		china	kalitex	Șpaclu 40mm	Șpaclu 40mm	
	Șpaclu 60mm		china	kalitex	Șpaclu 60mm	Șpaclu 60mm	
	Adeziv de interior pentru gresie și faianță 25kg		md	Anserglob	Adeziv de interior pentru gresie și faianță 25kg	Adeziv de interior pentru gresie și faianță 25kg	
	Spaclu inox zimțat 10x300mm		china	kalitex	Spaclu inox zimțat 10x300mm	Spaclu inox zimțat 10x300mm	
	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg		md	Artpaint	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	
	Grund pentru amorsarea suprafețelor minerale absorbante și întărirea suporturilor 15kg		md	Artpaint	Grund pentru amorsarea suprafețelor minerale absorbante și întărirea suporturilor 15kg	Grund pentru amorsarea suprafețelor minerale absorbante și întărirea suporturilor 15kg	
	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg		md	Artpaint	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 22.07.2022

Licitatie : Materiale de construcție și articole conexe

ID achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1657776373084

Către: Inspectoratul National de Probatiune

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

51 585 lei 00 bani FARA TVA

61 902 lei 00 bani cu TVA

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: _____

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul COP. ocds-b3wdp1-MD-1657776373084	Data: 22.07.2022	
Denumirea : Inspectoratul National de Probatiune Materiale de construcție și articole conexe	Lot: 1-7	

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	Unitate de masura
1	Amestec uscat, Tencuiala universala pe bază de ipsos primare 30 kg	4	100,00	120	400,00	480,00	buc
2	Amorsă beton-contact+ 14kg	1	350,00	420	350,00	420,00	buc
3	Amorsă beton-contact+ 7kg	1	150,00	180	150,00	180,00	buc
4	Ciment 40kg M400	1	120,00	144	120,00	144,00	buc
5	Nisip pentru construcții 30kg	4	35,00	42	140,00	168,00	buc
6	Bandă adezivă din fibră de sticlă 100mmx45m	1	50,00	60	50,00	60,00	buc
7	Plasa de armare din fibra de sticla 145g/m2 , Bătătură 5/8mm, rola standart 50m	1	750,00	900	750,00	900,00	buc
8	Nisip pentru pavaj	12	500,00	600	6000,00	7200,00	t
9	Ciment 40kg M400	6	120,00	144	720,00	864,00	buc
10	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scazute 30x30 (culoarea la alegerea AC)	13	200,00	240	2600,00	3120,00	m2
11	Distanțier pentru gresie (200 buc)	1	25,00	30	25,00	30,00	buc
12	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg	8	132,50	159	1060,00	1272,00	buc
13	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	3	400,00	480	1200,00	1440,00	buc
14	Vopsea email (albă) 2.5L	3	266,67	320	800,00	960,00	buc
15	Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2(3 fire)	20	27,50	33	550,00	660,00	m

			75,00	90	750,00	900,00	
16	Priză dublă de exterior	10					buc
17	Folie polistiren pardoseli calde Solid 2mm 9.1x1.1m (rolă)	4	237,50	285	950,00	1140,00	buc
18	Ciment alb, 25kg	3	150,00	180	450,00	540,00	buc
19	Teracotă de exterior rezistentă la temperaturi scăzute, antiderapantă 30x30 (culoarea la alegerea AC)	9	150,00	180	1350,00	1620,00	m2
20	Distanțier pentru gresie (200 buc)	1	25,00	30	25,00	30,00	buc
21	Adeziv de exterior pentru gresie 25kg	5	137,50	165	687,50	825,00	buc
22	Amorsă beton-contact+ 14kg	1	325,00	390	325,00	390,00	buc
23	Spaclu inox zimțat 10x300mm	1	57,50	69	57,50	69,00	buc
24	Amestec uscat, Tencuiala universala pe bază de ipsos primare 30 kg	200	100,00	120	2000,00	24000,00	buc
25	Ciment 40kg M400	25	120,00	144	3000,00	3600,00	buc
26	Nisip cernut pentru tencuieli	3	500,00	600	1500,00	1800,00	t
27	Plasă expandată 17 x 40 / 0.5 ZN,(rola 20m)	6	266,67	320	1600,00	1920,00	buc
28	Profil de ghidaj (oțel zincat) 3m	100	12,50	15	1250,00	1500,00	buc
29	Dreptar trapezoidal 250cm	1	500,00	600	500,00	600,00	buc
30	Șpaclu 100mm	3	25,00	30	75,00	90,00	buc
31	Șpaclu 40mm	3	50,00	60	150,00	180,00	buc
32	Șpaclu 60mm	3	75,00	90	225,00	270,00	buc
33	Adeziv de interior pentru gresie și faianță 25kg	5	125,00	150	625,00	750,00	buc
34	Spaclu inox zimțat 10x300mm	2	75,00	90	150,00	180,00	buc
35	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	2	500,00	600	1000,00	1200,00	buc
36	Grund pentru amorsarea suprafețelor minerale absorbante și întărirea suporturilor 15kg	2	200,00	240	400,00	480,00	buc
37	Vopsea lavabilă mată gata de utilizare pentru pereți și tavane în încăperi 14 kg	4	400,00	480	1600,00	1920,00	buc
	TOTAL				51585,00	61902,00	

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072